Карар                                                                                           Постановление
«13»  январь   2017 й                   № 02-06- 01               «13»  января  2017  год

    О внесении изменений в постановление главы сельского поселения  Майский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от   23 декабря 2016 года № 02-06-55  «Об утверждении порядка осуществления администрацией  сельского поселения   Майский  сельсовет муниципального
района Иглинский район Республики Башкортостан бюджетных
полномочий главных администраторов доходов бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации статьи 40 и 41, постановляю:

1. В постановление главы сельского поселения Майский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 23 декабря 2016 года № 02-06-55 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения  Майский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» внести следующие изменения:
Приложение №1 дополнить следующим кодом бюджетной классификации:

	791
	2 19 60010 10 0000 151

	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения				                             Р.Р.Чингизов